2022 年６月 30 日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社 Success Holders

代 表 者 代表取締役社長 CEO 谷口 雅紀

（コ－ド番号  4833)

問合せ先責任者 取締役管理本部長  小松 未来雄

（TEL 03-5786-3800）

（開示事項の経過）完全子会社の株式譲渡完了に関するお知らせ

当社は、2022 年５月 19 日に公表しました「メディア事業の譲渡に伴う会社分割による子会社設立及び当該子

会社の株式譲渡契約書締結に関するお知らせ」に記載のとおり、完全子会社である株式会社 Success Holders 分

割準備会社の株式譲渡（以下、「本株式譲渡」といいます）を完了しましたのでお知らせいたします。

１． 取締役の退任

本株式譲渡に伴い、当社取締役であった釜薫は、本日付で当社取締役を辞任しております。

なお、当該取締役辞任後も、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

２． 今後の見通し

本株式譲渡の業績に与える影響につきましては、2022年５月19日に公表しました「2023年３月期 通期

業績予想の公表に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上